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Wprawdzie  Forum JOKRIS.INFO istnieje juÂż od jakiegoÂś czasu, ale chciaÂłbym ponowiÃŚ zaproszenie
do udziaÂłu w dyskusji dla GoÂści odwiedzajÂących mojÂą stronÃª, oraz uÂżytkownikÃłw
zarejestrowanych w serwisie. Co do uÂżytkownikÃłw, to szkoda, Âże po "gorliwej" dyskusji w wÂątku na
forum o tytule "Polska SpoÂłecznoÂśÃŚ Joomla?" biorÂący w tej dyskusji udziaÂł uÂżytkownicy tacy jak
np. Dylek czy Stone, ludzie z ogromnym doÂświadczeniem, wiÃªcej nie zawitali  na moje Forum. Ba,
wrÃªcz nawet nie logowali siÃª do serwisu, bo pewnie uwaÂżajÂą Âże oddali juÂż swojÂą wiedzÃª aÂż
nadto. Wielka szkoda. Nie spodziewam siÃª zmiany tej sytuacji, bo moÂże nie majÂą odwagi?. MoÂże nie
majÂą czasu?. NiewaÂżne. Jest przecieÂż wielu innych fachowcÃłw w temacie Joomla i Mambo, i ich teÂż
zapraszam gorÂąco do pomocy w rozwiniÃªciu mojego Forum. Ja siÃª nie ukrywam pod jakimiÂś
dziwnymi pseudonimami, tak Âże znacie mnie. Nie jestem anonimowy. Moje ImiÃª i Nazwisko moÂżecie
znaleÂźÃŚ w wielu miejscach w treÂści witryny. Czy jestem godny waszego zaufania?. SÂądzÂąc po
mailach, ktÃłrych dziesiÂątki dostajÃª tygodniowo na swoja pocztÃª, chyba jakieÂś tam zaufanie do
mnie macie. Dlatego zwracam siÃª z wielkÂą proÂśbÂą do wszystkich. Zawitajcie na forum, zadawajcie
pytania, zamiast pisaÃŚ maile z zapytaniami. Tak bÃªdzie z poÂżytkiem dla wszystkich. Bo co z tego, Âże
"IksiÃąki"  napisze do mnie maila z zapytaniem np. "Jokris - Jak to zrobic?", "Jokris, jak skonfigurowaÃŚ
IPFilter?" i wiele innych pytaÃą, na ktÃłre odpowiem tylko jemu. A gdzie sÂą Inni?. Na Forum moÂżna
zadaÃŚ pytanie, i dowie siÃª "IksiÃąki", i dowie siÃª wielu innych, zaawansowanych i poczÂątkujÂących
uzytkownikÃłw CMS-a. Bo przeciez nie kaÂżdy jest "AlfÂą i OmegÂą", i nie ma siÃª tutaj czego
wstydziÃŚ. Joomla i Mambo rozwijajajÂą siÃª bÂłyskawicznie i zaskakujÂą nas ciÂągle nowymi opcjami i
moÂżliwoÂściami. KaÂżdy moÂże podzieliÃŚ siÃª swojÂą wiedzÂą. KaÂżdy moÂże podsunÂąÃŚ jakieÂś
rozwiÂązanie problemu. Nie musi, jak na kazdym Forum robiÃŚ tego wyÂłÂącznie Administrator. MoÂże
siÃª nie zgodziÃŚ z kogoÂś sugestiami, bo kaÂżdy ma prawo mieÃŚ swoje zdanie. Ja, jako Administrator
Forum JOKRIS.INFO  doÂłoÂżÃª wszelkich staraÃą, aby  nikt nie zostaÂł "spÂławiony".  A wy, drodzu
GoÂście i Uzytkownicy tylko mi w tym pomÃłÂżcie. A jeÂśli ktoÂś ma problem, wymagajacy
"bezpoÂśredniej" ingerencji w skrypty CMS-a, to  niech pisze teÂż i na pocztÃª. To mogÂą  byÃŚ sprawy
waÂżne, wiÃªc teÂż  postaram siÃª pomÃłc.  Jeszcze raz gorÂąco zapraszam. Dodajcie i Wy swojÂą
"cegieÂłkÃª" do  rozwoju  "Polskiej  SpoÂłecznoÂści Joomla".  MoÂże wreszcie osiÂągnie Ona poziom
spoÂłecznoÂści zagranicznych. MoÂże. Jokris.
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